АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» октября  2020 г.                                                                                      №50
О внесении изменений в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 11.07.2016 № 50 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Андреевского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Андреевского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Андреевского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное постановлением Администрации Андреевского  сельского поселения от 11.07.2016 № 50 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Андреевского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Порядок):

1.1. Пункт 3 Порядка дополнить подпунктами 6, 7, 8 следующего содержания:

 «6) судебный акт о завершении конкурсного производства или завершении реализации имущества гражданина – плательщика платежей в бюджет;

7) документ, содержащий сведения из ЕГРЮЛ об исключении юридического лица – плательщика платежей в бюджет из указанного реестра по решению регистрирующего органа;

8) акт об амнистии или о помиловании в отношении осужденных к наказанию в виде штрафа или судебный акт, в соответствии с которым администратор доходов бюджета утрачивает возможность взыскания задолженности по платежам в бюджет.».

  2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Андреевского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Андреевского сельского поселения                                            И.В. Катаев